
Uchwała Nr XXIII/152/2017 

Rady Gminy Sadlinki  

z dnia 19 stycznia 2017r. 

 

o zmianie uchwały Nr XIX/120/2016 Rady Gminy Sadlinki z dnia 15 września 2016r.       

w sprawie przystąpienia do partnerstwa w projekcie pn.: „Pomorskie Partnerstwo dla 

rozwoju e-usług” przewidzianym do realizacji w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój Działanie 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1 uchwały Nr XIX/120/2016 Rady Gminy Sadlinki z dnia 15 września 2016r. w sprawie 

przystąpienia do partnerstwa w projekcie pn.”Pomorskie Partnerstwo dla rozwoju e-usług” 

przewidzianym do realizacji w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

Działanie 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Sadlinki do partnerstwa powołanego zgodnie       

z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. 1146, z późn. zm.) 

w projekcie pn.: „Pomorskie Partnerstwo dla rozwoju e-usług” nr WND – POWR.02.18.00-

00-0088/16-1 przewidzianym do realizacji w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój działanie 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne, wraz                       

z następującymi partnerami: 

  Fundacja Promocji Gmin Polskich – Lider Projektu 

  Gmina Chmielno – Partner Projektu 

  Gmina Skrwilno – Partner Projektu 

  Gmina Radomin  - Partner Projektu 

  Gmina Brzuze – Partner Projektu 

  Gmina Miasto Puck – Partner Projektu 

  Powiat Golubsko  - Dobrzyński – Partner Projektu 

  Gmina Miejska Rumia – Partner Projektu 

  Gmina Wąpielsk – Partner Projektu 

  Międzynarodowy Instytut Outsourcingu”. 

  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sadlinki 

 

Wojciech Berent 


